

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 102123977

---

Data  
publicarii 30.08.24

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.091,80 RON - 1.091,80 RON

---

Descriere: MOP BUMBAC 250G buc 10 5,50 55,00 SAPUN LICHID 5 L THOMAS MAISTER buc 3 26,00 78,00  
MANUSI UNICA FOLOSINTA MASURA S cut 1 24,00 24,00 MANUSI UNICA FOLOSINTA MASURA M  
cut 1 24,00 24,00 MANUSI UNICA FOLOSINTA MASURA L cut 1 24,00 24,00 SERVETELE UMEDE  
DEZINFECTANTE set 6 9,85 59,10 SANO CLEAR 4 L buc 6 26,00 156,00 SANO FRESH FLOOR 4l  
buc 6 38,00 228,00 DOMESTOS 5 L buc 6 45,00 270,00 GALEATA CU ROTI buc 6 26,00 156,00  
COZI DE MOP LEMN buc 6 2,95 17,70

---